PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO  FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE

SÃO SEBASTIÃO DO OESTE E O CONSELHO CENTRAL SUBURBANO DE
DIVINÓPOLIS.

                                 PROCESSO  Nº 013/2013 –  DISPENSA Nº 005/2013

Termo Aditivo ao contrato de locação de imóvel, celebrado em 25/01/2013 entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, inscrição no CNPJ nº
18.313.825/0001-21, denominada simplesmente CONTRATANTE – E a firma CONSELHO
CENTRAL SUBURBANO DE DIVINÓPOLIS, doravante denominada  LOCADOR, inscrição
no CNPJ nº 23.780.026/0001-03, com sede na cidade de DIVINÓPOLIS/MG.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO REAJUSTE:
Fica acertado o reajuste monetário tomando por base o índice de 12,08,% do (IGP-M)
referente ao período (fevereiro/2015 á fevereiro/2016), passando o valor do aluguel para
R$833,89 (oitocentos e trinta e três reais e oitenta e nove centavos), em conformidade com
o Contrato original.

 As demais cláusulas e condições do contrato permanecem inalteradas.

E, por estarem às partes, locador e locatário, de pleno acordo com o disposto neste
instrumento, assinam-no na presença de duas testemunhas, em 02 (duas) vias de igual teor
e forma.

Município de São Sebastião do Oeste, 01 de março de 2016.

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIAO DO OESTE

DORIVAL FARIA BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________

CONSELHO CENTRAL  SUBURBANO DE DIVINÓPOLIS

TESTEMUNHAS:
1º_____________________________________2º_________________________________

Avenida Paulo VI, 1.759 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 3506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 3º termo aditivo
ao contrato de locação - LOCADOR – CONSELHO CENTRAL SUBURBANO DE
DIVINÓPOLIS. Fica acertado o reajuste monetário tomando por base o índice de 12,08,% do
(IGP-M) referente ao período (fevereiro/2015 á fevereiro/2016), passando o valor do aluguel
para R$833,89 (oitocentos e trinta e três reais e oitenta e nove centavos), em conformidade
com o Contrato original. As demais cláusulas e condições do contrato permanecem
inalteradas. São Sebastião do Oeste, 03 de março de 2015. DORIVAL FARIA BARROS -
PREFEITO MUNICIPAL